CEARA MIRIM PREVI

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE CEARÁ- MIRIM
CONSELHO FISCAL

Av. Luís Lopes Varela, 1092, Centro, Ceará-Mirim/RN

CEP: 59570-000 Contato: (84) 3274-2972

MEMORANDO N° 002/2025-COF

Destino: Presidente do Ceará-Mirim Previ

Origem: Conselho Fiscal do Ceará-Mirim Previ.

Assunto: Solicitação dos jetons referente ao mês de janeiro de 2025.

Data: 29/01/2025

Senhora Presidente,

Solicito a Vossa Senhoria, autorização para providenciar o pagamento de jetons em favor

dos Conselheiros Fiscais, referente as atribuições exercidas na reunião ordinária do

Conselho de Fiscal do Ceará-Mirim-PREVI, realizada no dia 29 de janeiro de 2025,

conforme planilha abaixo e cópia da ata em anexo.

Planilha com informações para o pagamento de jetons referente a reunião realizada

no mês de janeiro de 2025.

OR NOME CPF. DADOS BANCARIOS
p.

QUANTIDADE
DE REUNIÕES

VALOR

TOTAL RS

01 Adailton da Costa Nobre 878.553.804-34 Banco Bradesco

Agência: 5874-1
Conta: 303340-6

01 150,00

02 Sonia Maria da Silva 672.424.134-00 Banco do Brasil

Agência: 1042-1
Conta: 23.128-2

01 150,00

03 Sara Regina de Lima Batista 043.750.104-36 Banco do Brasil

Agência: 1042-1
Conta: 9459-5

01 150,00

Sem mais para o momento, renovo votos de respeito.

Atenciosamente, tern
gn  n

Adailton da Costa Nobre

Presidente do Conselho Fiscal-COF dua
 Ghis

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM
CONSELHO FISCAL

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos vinte e nove (29) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e

cinco (2025), às 15:00 horas, na Biblioteca pública de Ceará-Mirim, estiveram

reunidos os membros do Conselho Fiscal-COF: O Sr. ADAILTON DA COSTA

NOBRE, Presidente, a Sra. SONIA MARIA DA SILVA, Vice-presidente e SARA

REGINA DE LIMA BATISTA, Secretária. O Sr. Adailton proferiu palavras de

boas-vindas. Em seguida, conversamos sobre a necessidade de agendarmos

um encontro com a nova diretoria da previdência, para conversamos sobre a

necessidade da parceria entre a gestão e os conselheiros para o melhoramento

das atividades deste colegiado. Na oportunidade, também elaboramos o

calendário de reuniões ordinárias do ano 2025. Ainda dialogamos sobre a

necessidade da nossa participação nos seminários e congressos para

conselheiros, como forma de aprimorar nossos conhecimentos e

consequentemente melhorar nossa atuação. Outro ponto da pauta, foi a

possibilidade de buscarmos em parceria com o Conselho Administrativo, um

diálogo com a diretoria da previdência para tratarmos dos valores dos jetons.

Não havendo mais nada a tratar, o Presidente encerrou a presente reunião e

Eu.Sare Regine de Lime atia Secretária do COF, lavrei a
presente ata que, após aprovação, segue assinada por mim e pelos demais

presentes.

Ceará-Mirim, 29 de janeiro de 2025.

Sdeiher da Cot
Senia haria da schra